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INVITASJON TIL FORELDREMØTE FOR ELEVER PÅ VG1
SENJA VIDEREGÅENDE SKOLE, FINNFJORDBOTN  

ONSDAG 04 SEPTEMBER 

OPPMØTE I BIBLIOTEK 

Herved inviteres du til foreldremøte på Senja videregående skole, Finnfjordbotn 

VG1 Yrkesfag og VG1 Studiespesialisering onsdag 04. september, kl.18:00 

Vi håper at du/dere kan komme til foreldremøtet. Skolen vil gjerne ha et godt samarbeid med elevenes foresatte. 

Programmet for kvelden er slik: 
• Rektor ønsker velkommen og gir generell informasjon om skolens pedagogiske drift

• Spesielt om våre satsinger

• Orientering om skolen og organisering av skolehverdagen

• Kontaktlærer møter foreldrene til sin klasse

• Vi serverer kaffe og kake

• Elevene oppfordres til møte

De som ønsker samtale med kontaktlærer, avtaler selv på følgende telefonnummer: 

Yrkesfag VG1 

Gruppe Kontaktlærer Mobilnr Epost 

1TIFA  Vidar Karlsen 90 98 82 45 vidar.karlsen@tromsfylke.no 

1TIFB Jørn Tore Olsvik 41 33 97 91 jorn.tore.olsvik@tromsfylke.no 

1TIFC Are Nordhus 91 16 81 30 are.nordhus@tromsfylke.no 

1TIFD Svein-Børre Eide 90 71 68 12 sveinborre.eide@tromsfylke.no 

1RMA Vegar Hansen 91 61 86 67 vegar.hansen@tromsfylke.no 

1RMB Tor Marius Solli 95 99 33 83 tor.marius.solli@tromsfylke.no 

1SSR Alf Magne Fredheim 98 88 12 94 alf.magne.fredheim@tromsfylke.no 

Studiespesialisering VG1 

Gruppe Kontaktlærer Mobilnr Epost 

1STA Rune-Andre Ludviksen 92 60 85 87 rune-andre.ludviksen@tromsfylke.no 

1STB Gøran Johansen 95 82 00 88 goran.johansen@tromsfylke.no 

1STC Elisabeth Bakkland 92 65 20 76 elisabeth.bakkland@tromsfylke.no 

1STD Kristine Bjørnsen 97 40 59 40 kristine.bjornsen@tromsfylke.no 

Med vennlig hilsen 

Stein-Erik Svendsen 

Rektor 
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